APROVADO (A)NA SESSÁO
0_30R lLGI-Aa4,,daU

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IF.1  O

PRESIDENTE

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 124 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Francisco
Brasileiro — GERENTE ADMINISTRATIVO DA COELBA — PAULO
AFONSO, Solicitando que seja feite a extensão de rede, na travessa da rua
Maranhão, ao lado da MT, do bairro Fazenda CHESF. Salientamos que a
rede já foi feito o inicio da posteação e ficou restando a colocação de 04
postes para finalizar a mesma.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2023.

Valmi

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. te
EM a! 	çÇ»&  de 20_.

Se ."-e>rigptcánitr:elstratly,st

	00000001